judicio crdpl. Cum recte intelligendi dubium esse

non debeat quin in alio casu loquatur.ne forte quod

est statutum ad pcenam trahatur ad gratiam si per

boc metropolitano liceret eum quem clertum in

episcopum confirmaverat,ut ad majorem episcopa-

tum transiret, absolvere.Sed et hujusmodi cessio,

quae potius est dicenda dejeclio, non fit sine Ro-

mani poniificis concessa licentia,cujus fines nemini

licet excedere, qui perillam constitutionem metro-

politanis indulsit ul eos qui consccrari contempse-

rinl post praefinitum tempus ex illius constitutionis

licontia possint dejicere,ut nunquam de caetero va-

stolic;e consecrare, cum dubium esse non deheat ]j leant consecrari. Nec dicilur Ecclcsia viduata quasi

quod post electionemetconfirmationem epi>copatui

Albricensi sacramentali conjugio fuerat alligatus.ac

per hoc secundum Apostoli verbum quaerere solu-

lionem non debuit nisi tantum ab eo quem illius

constat essc vicarium qui dicit in Evangelio : Qimd

Veus conjunxil homo non separet (Mutth. xix). Unde

idem quoque magister de Chimeleio hujus non est

credendus prsesumptionisimmnnis.qui sponte pas-

sus est taliter se transferri. Ne igitnr tanta pra?-

sumptio remaneat impunita, et ex hoc accresrat

aliis audacia delinquendi, fraternitati tuae per apo-

stolica scriptamandamus quatenus licet hocfactum

videatur esse notorium, quod etiam ipsius arcbi-

episcopi nuntii non praesumpserunt in nostra pra?-

sentia diffiteri,ad abundantiorem tamen cautelam, «

sponsum non habeat, sed quia cum sponsus ejus

nondum fuerit consecntus, adhuc quoad quaedam

quasiviri manet solalio destituta. Ne vero novum

aliquid statuere super hoc videamur, quod contra

venerabilem fratrem nostrum patriarcham Antio-

chenum et L. Tripolilanum dictum episcopum in

simili casu scdes statuit apostolica prssentibus

litteris fideliter duximus exprimendum (18) :

Antiocheno palriutthse. Cum cx illo gcnerali privile-

gio quod beato 1'ctro et per eum Entesix ftomanx

Domir.us nosler induUit canonica postmodum mana-

verint instituta continentia majores Ecclesise causas

esse ad sedem apostolicam perfcrendas, ac per hoc

Imnslationes cpiscoporum, sicut depositiones eorum

et sediumnuitutiottes, ad summum apostolicse sedii

inquisita dihgentius veritate, si verum est quod as-

seritur, dictum archiepiscopum a confirmatione et

consecratione episcoporum, memoralum vcro W. n

pontiticalisolficii exsecutione,donec superhocaliud

statuamus, oumi contradictione et appellatione

cessante,auctoritate nostra suspendas.